COMPLEXO ALBERTO TORRES – RJ |

R. Osório Costa, s/n - Colubandê, São Gonçalo - RJ, CEP: 24744-680
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br

Página 1 de 3

São Gonçalo – RJ, 01 de dezembro de 2020

APROVADOS PARA BANCO RESERVA DE TALENTOS POTENCIAIS

EDITAL Nº. 140/2020 - GP

O Instituto Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil
de direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado
de Santa Catarina, torna público a Relação de candidatos aprovados para Banco
Reserva de talentos potenciais do Edital Nº140/2020 – GP (Captação de Talentos
Potenciais).

As inscrições encerraram no dia 18 (dezoito) de novembro de 2020.A inscrição
foi efetivada mediante ao recebimento do currículo atualizado. Na Tabela 1 apresentamos
os cargos do processo seletivo.

Tabela 1: Cargos do Processo Seletivo.

Item Cargo Carga Horária Semanal Turno de Trabalho Salário Base (R$)

1 Técnico de Enfermagem 132h Escala 12x60 R$ 1.666,00

Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a
obrigatoriedade de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade
da selecionadora.

Na Tabela 2 apresentamos o resultado do processo seletivo, com a ordem de
qualificação dos canditatos.

Tabela 2: Ordem de Classificação do Processo Seletivo

Ordem Classificação   Nome Completo

01º Lugar Liziane Barboza Monteiro

02º Lugar Valéria Silva Correia

03º Lugar Camila Lobato Belato

04º Lugar Luiza Pinheiro Santana

05º Lugar Vinicius Tourinho da Silva

06º Lugar Francisco Leonardo Bragança Rangel

COMPLEXO ALBERTO TORRES – RJ |

R. Osório Costa, s/n - Colubandê, São Gonçalo - RJ, CEP: 24744-680
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br

Página 2 de 3

07º Lugar Rogéria Barboza dos Santos

08º Lugar Danielle Metello Figueiredo

09º Lugar Luana Duarte Araujo

10º Lugar Vanuzia Moreira Mariano

11º Lugar Rosana Souza da Silva Martins

12º Lugar Lídia Santana Lopes

13º Lugar Claúdia Valéria Andrade de Souza

14º Lugar Rita de Cassia de Araujo Silva

15º Lugar Edilaine Carlos Marciel

16º Lugar Cláudia Marcia da Silva

17º Lugar João Pedro Theodozio de Oliveira

18º Lugar Thamires Silva Ribeiro

19º Lugar Mileny do Valle Nascimento

20º Lugar Marcelle da Silva Gama Pereira de Oliveira

21º Lugar Amanda Reisinger do Nascimento Lima

22º Lugar  Simone dos Santos

23º Lugar Adelayne Gomes Gouveia Ribeiro

24º Lugar Edilza da Silva

25º Lugar Dayse Mara Martins Raposo

26º Lugar Euclydes Salatiel Santa Rosa Júnior

27º Lugar Ana Beatriz Neto Marinho

COMPLEXO ALBERTO TORRES – RJ |

R. Osório Costa, s/n - Colubandê, São Gonçalo - RJ, CEP: 24744-680
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br

Página 3 de 3

28º Lugar Mônica Margareth Costa da Silva Rodrigues

29º Lugar Rodrigo Wilson Furtado

 Elcio Luiz Rodrigues Junior
Coordenação de Gestão de Pessoas

CPF 064.631.079-80

Processo de Validação IDEAS (Uso Interno)

ID DOS PROCESSOS DESCRIÇÃO RESPONSÁVEL

2020120113 VALIDAÇÃO JURÍDICIA ELIZA MARIA DA SILVA

		2020-12-01T13:35:15-0300
	ELCIO LUIZ RODRIGUES JUNIOR:06463107980